
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1970 1207 Stb. 532-533

ST A A T SB L A D  V A N H ET  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

532 B E S L U I T  van 30 oktober 1970, houdende 

vaststelling van de datum van inwerkingtreding 

van de Wet van 10 september 1970 (Stb. 411) tot 

wijziging van de artikelen 53-54c van het Wetboek 

van Koophandel (Herziening van het enquêterecht).

533 B E S L U I T  van 30 oktober 1970, houdende 

vaststelling van de datum van inwerkingtreding 

van de Wet op de jaarrekening van ondernemingen 

(Stb. 1970, 414).

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 

l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 22 
oktober 1970, Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 494/ 
670;

Gelet op artikel V van de Wet van 10 september 1970 tot 
wijziging van de artikelen 53-54c van het Wetboek van Koop
handel (Herziening van het enquêterecht);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Wet van 10 september 1970 tot wijziging van de artikelen 
53-54c van het Wetboek van Koophandel (Herziening van het 
enquêterecht) treedt in werking met ingang van 1 januari 1971.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 30 oktober 1970.

JULIANA.

De Minister van Justitie,

C. H. F. POLAK.

Uitgegeven de vierentwintigste november 1970.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 

l a n d e n , P r in s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 22 
oktober 1970, Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 479/ 
670;

Gelet op artikel 46, eerste en tweede lid, van de Wet op de 
jaarrekening van ondernemingen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

1. De Wet op de jaarrekening van ondernemingen treedt, 
met uitzondering van artikel 41, in werking met ingang van 
1 mei 1971.

2. Artikel 41 van de Wet op de jaarrekening van onder
nemingen treedt in werking met ingang van 1 januari 1971.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 30 oktober 1970.
JULIANA.

De Minister van Justitie,

C. H. F. POLAK.

Uitgegeven de vierentwintigste november 1970.

De Minister van Justitie, 

C.C.  HH..  F. F. POPOLALAK.K.

De Minister van Justitie, 

C. H. F. POLAK.


